
10

10

5

4

増減

その他

⑥－①

124

28,297

生涯学習課

市民会館管理費

単独

所管課

0

90

0

0

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

28,263

 

 

補助単独の別

28,263

 

 

市民会館管理費

当初要求　②

前年度

①

28,297

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長･市長査定 最終調整

現状と
背景

市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営を指定管理者として財団法人境
港市文化福祉財団に委託し、その管理運営費と建物保険料を予算計上してい
る。

市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営

指定管理者：財団法人境港市文化福祉財団
指定期間：平成２０年４月１日～平成２３年３月３１日（３年間）

事業
目的

28,263

事業
概要

 28,263

 

28,387

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

124 28,387

0

90



10

10

5

4

増減

その他 単独

⑥－①

0

生涯学習課

市民会館非常用電源設備更新事業

所管課

0

0

0

0

国

事業費

財
源
内
訳

一般財源

県

市債

その他

0

 

 

補助単独の別

11,319

 

 

市民会館管理費

当初要求　②

前年度

①

0

事業名

一　般　会　計

教　育　費

社会教育費

会計

款

項

目

要求段階 予算計上

追加要求等

財政課長内示

⑥=③+④+⑤③ ④(増減額)

総務部長･市長査定 最終調整

現状と
背景

老朽化している市民会館の非常灯用電源設備アルカリ蓄電池を取替え、非常時
の安全性を確保する。

老朽化しているアルカリ蓄電池を取替えることで、非常時の安全性を確保する。

現在使用しているアルカリ蓄電池の使用期間が２３年を経過しているため、劣化現
象が進み、このまま使用した場合、非常時に蓄電池が正常にバックアップできなく
なり、二次災害の発生する危険性がある。

事業
目的

0

事業
概要

 11,319

 

0

⑤(増減額)

今年度
見直し
事 項

0

0

0


	8507
	9198

