会計	10	一般会計
款	10	教 育 費
項	5	社会教育費
目	4	市民会館管理費

۸ <u>۲</u> ۱	CC 555±00	T /C #2 20 4B
会 計	所管課	生涯学習課
費	事業名	市民会館管理費
育費	尹未行	
管理費	補助単独の別	単独

		前年度	要求	段階	財政課長内示	総務部長·市長査定	最終調整	予算計上	増減
			当初要求	追加要求等		(増減額)	(増減額)	= + +	-
-	事業費	28,297	28,263		28,263	124		28,387	90
	围								0
財	県								0
源内	市債								0
訳	その他								0
	一般財源	28,297	28,263		28,263	124		28,387	90

事業概要	市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営を指定管理者として財団法人境港市文化福祉財団に委託し、その管理運営費と建物保険料を予算計上している。	今年度 見直 し 事 項	
事業目的	市の文化活動の拠点である市民会館の管理運営		
現状と 背景	指定管理者:財団法人境港市文化福祉財団 指定期間:平成20年4月1日~平成23年3月31日(3年間)	その他	

会計	10	一般会計
款	10	教 育 費
項	5	社会教育費
目	4	市民会館管理費

般 会 計		所管課	生涯学習課				
教 育 費		事業名	————————————————————— 市民会館非常用電源設備更新事業				
t会教育費		尹未口					
民会館管理費		補助単独の別					
	- '						
	要求	段階	財政課長内示総務部長·市長査定	最終調整	予算計上	増減	

		前年度	要求	段階	財政課長内示	総務部長·市長査定	最終調整	予算計上	増減
			当初要求	追加要求等		(増減額)	(増減額)	= + +	-
1	事業費	0	11,319		0			0	0
	玉								0
財	県								0
源内	市債								0
訳	その他								0
	一般財源	0	11,319		0			0	0

事業概要	老朽化している市民会館の非常灯用電源設備アルカリ蓄電池を取替え、非常時 の安全性を確保する。	今年度 見直 し 事 項	
事業目的	老朽化しているアルカリ蓄電池を取替えることで、非常時の安全性を確保する。		
現状と 背景	現在使用しているアルカリ蓄電池の使用期間が23年を経過しているため、劣化現象が進み、このまま使用した場合、非常時に蓄電池が正常にバックアップできなくなり、二次災害の発生する危険性がある。	その他	単独